18 CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 18-01-2016

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số:  3425/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 31 tháng 12  năm 2015

QUYẾT ðỊNH
V/v kiện toàn Ban chỉ ñạo thực hiện Chiến lược phát triển

Thống kê Việt Nam trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2012 - 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 1803/Qð-TTg ngày 18 tháng 10 năm 2011 của Thủ tướng
Chính phủ về phê duyệt Chiến lược phát triển Thống kê Việt Nam giai ñoạn 2011 -
2020 và tầm nhìn ñến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện Chiến lược phát triển Thống kê Việt Nam giai ñoạn
2011 - 2020 và tầm nhìn ñến năm 2030 kèm theo Văn bản số 602/BKHðT-TCTK
ngày 09 tháng 02 năm 2012 của Bộ Kế hoạch và ñầu tư;

Căn cứ Quyết ñịnh số 823/Qð-UBND ngày 26 tháng 03 năm 2012 của Chủ tịch
UBND tỉnh Phú Thọ về việc thành lập Ban chỉ ñạo thực hiện Chiến lược phát triển
Thống kê Việt Nam trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2012-2020;

Căn cứ Kế hoạch số 1009/KH-UBND ngày 26 tháng 03 năm 2012 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Phú Thọ về “Kế hoạch thực hiện Chiến lược phát triển Thống kê Việt
Nam trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2011 - 2020”;

Xét ñề nghị của Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Phú Thọ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Kiện toàn Ban chỉ ñạo thực hiện Chiến lược phát triển Thống kê Việt
Nam trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2012 - 2020 gồm các ông, bà có tên sau
ñây:

1. Ông Bùi Văn Quang - Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ làm Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Huy Lương, Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Phú Thọ - Phó
Trưởng ban thường trực;

3. Ông Lê Quốc Hưng, Phó giám ñốc Sở Kế hoạch và ñầu tư - Ủy viên;

4. Ông Nguyễn Thanh Minh, Phó Giám ñốc Sở Tài chính - Ủy viên;

CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 18-01-2016 19

 2

5. Ông Vũ Như Dương, Phó Giám ñốc Sở Tư pháp - Ủy viên;

6. Ông Hoàng Văn ðài, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh Phú Thọ - Ủy viên;

7. Ông ðiêu Văn Lộc, Phó Giám ñốc Sở Nội vụ - Ủy viên;

8. Ông Phạm Trường Giang, Phó Giám ñốc chi nhánh Ngân hàng hàng nước tỉnh
Phú Thọ, Ủy viên;

9. Bà Vương Thị Bảy, Giám ñốc Kho bạc nhà nước tỉnh Phú Thọ - Ủy viên.

ðiều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết ñịnh số 823/Qð-UBND ngày
26 tháng 03 năm 2012 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Ủy ban
nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện,
thành, thị và các ông, bà có tên tại ðiều 1 căn cứ quyết ñịnh thực hiện./.

 CHỦ TỊCH

Bùi Minh Châu